
 
 

 

Nodibinājums “Nākotnes attīstības fonds” 

viktors.bukults@db.lv   

 

Skolu jaunatnes izglītošanas pasākuma konkursa “Mūsu mazais pārgājiens” 2020 

                                                              pārskats 
 

Konkurss „Mūsu mazais pārgājiens” šogad notika jau četrpadsmito reizi un apskatīja meža nozari no 

kultūrvēsturiskā viedokļa. Saistībā ar valstī ievestajiem Covid-19 epidemioloģiskajiem 

ierobežojumiem, šī brīža apstākļu ietekmē tika rasts risinājums “Mūsu mazais pārgājiens” noslēguma 

pasākuma realizēt 9. decembrī tiešsaistes formātā ar interaktīvo saziņu, lai pasākums būtu pēc 

iespējas pieejamāks finālistiem un tiktu ievēroti visi valstī noteiktie drošības noteikumi attiecībā uz 

un pasākumu norisi.   
 

Tiešsaistes pasākuma nodrošināšanai tika apzinātas visas dalībnieku un finālistu skolas, izraudzīts 

viens no populārākajiem pasākumu vadītājiem jauniešu auditorijai – Ansis Bogustovs, kā arī 

piesaistīti tehniskie eksperti, kas nodrošināja tiešraidi un studijas funkcionalitāti, no kuras tika 

vadīts pasākums, translēta viktorīna, organizēts muzikālais priekšnesums un interaktīvā daļa.  
 

Tika izveidota konkursa “Mūsu mazais pārgājiens” apbalvošanas pasākuma saite vietnē Facebook.  

Kā īpašais viesis pasākuma noslēgumā "Mūsu mazais pārgājiens" 2020 konkursa laureātiem ar 

priekšnesumu uzstājās Roberts Gobziņš ar grupu. Īpaši šim notikumam bērnu vidū populārais 

Latvijas estrādes mākslinieks sacerēja skaņdarbu “Mūsu mazais pārgājiens” kas savu 

pirmatskaņojumu piedzīvoja pasākuma noslēgumā.  
 

Tiešsaistes pasākuma tiešraidi pirmajās stundās noskatījās vairāk nekā 1300 skatītāju.  

Saite uz pasākuma ierakstu atrodama šeit: 

https://www.facebook.com/dienaszurnali/videos/208943010730027   
 

Noslēguma pasākuma atskats ar uzvarētāju un žūrijas pārstāvju viedokļiem šajā mēnesī būs lasāms 

laikrakstā “Diena”, www.diena.lv   
 

Pateicamies visiem iesaistītajiem, dalībniekiem, finālistiem un viņu pedagogiem, kas ieguldījuši 

laiku un sirdsdarbu šī gada konkursa norisē.  

 

 

Viktors Bukults 

 

Projektu vadītājs 

M. +371 29840080  

viktors.bukults@db.lv  

mailto:viktors.bukults@db.lv
https://www.facebook.com/dienaszurnali/videos/208943010730027
http://www.diena.lv/
mailto:viktors.bukults@db.lv

